
Saint Laurent De Brevedent
Le 12/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes HVE Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Falafels fèves, menthe et coriandre Falafels Gluten

Orange Bio Orange

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce au curry Curry, Bouillon de légumes, Crème fraîche,
Farine de blé, Huile Gluten, Lait, Moutarde

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Radis rose Radis

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 15/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Gratin de pommes de terre au fromage
Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Muscade, Poivre blanc

Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tartiflette
Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel fin,
Fromage à tartiflette, Lardons fumés, Eau,
Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Muscade

Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Compote fraîche pomme poire Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Raviolinis verdura Ravioli Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten


